Администрация Белоярского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	    «26» января 2016 г.
	р.п. Белый Яр
Верхнекетского района

 Томской области
	№ 11

	О признании утратившим силу постановления Администрации Белоярского городского поселения от 16.08.2013 № 097 «Об утверждении Порядка доведения до сведения субъектов, осуществляющих розничную продажу алкогольной продукции, информации о месте и времени проведения массовых мероприятий с массовым скоплением граждан на территории муниципального образования «Белоярское городское поселение»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Белоярского городского поселения от 16.08.2013 № 097 «Об утверждении Порядка доведения до сведения субъектов, осуществляющих розничную продажу алкогольной продукции, информации о месте и времени проведения массовых мероприятий с массовым скоплением граждан на территории муниципального образования «Белоярское городское поселение».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.  Главы Белоярского
городского поселения

                           А.Г. Люткевич
Ветрова Е.Н.
2-10-63

________________
Дело – 1, Территория – 1, прокуратура – 1, стенд – 1